
 

 

POSTANOWIENIE NR 66/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szamocin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Szamocin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 66/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna, ul. Rynek 1, 64-820 Szamocin: 

 

1. Aneta Deja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szamocin 

2. Ewa Maria Domazer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szamocin 

3. Justyna Anna Felska, zgłoszona przez KWW RENATY MŁYNARCZYK, 

zam. Jaktorowo 

4. Hanna Teresa Heimann, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Szamoty 

5. Dominika Katarzyna Lutrzykowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Laskowo 

6. Ewa Urszula Matlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

7. Michalina Nowak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOŁAKA, 

zam. Szamocin 

8. Alicja Wrzosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipa 

9. Milena Anna Zagrodnik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Szamoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Szamocinie, ul. 19 Stycznia 29,  

64-820 Szamocin: 

 

1. Patrycja Wanda Ciesielska, zgłoszona przez KWW RENATY 

MŁYNARCZYK, zam. Szamocin 

2. Jakub Paweł Deja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szamocin 

3. Agnieszka Frydrych, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Szamocin 

4. Julia Hajman, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Szamocin 

5. Małgorzata Maria Heimann, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Szamocin 

6. Mariusz Robert Heimann, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szamocin 

7. Aaron Paweł Mańczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipa 

8. Magdalena Matlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

9. Tomasz Tokarski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Szamocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, Lipia Góra 88a, 64-820 Szamocin: 

 

1. Natalia Abram, zgłoszona przez KWW S.Z.AMO SIĘ NIE ZROBI - ZRÓBMY 

TO RAZEM, zam. Jaktorowo 

2. Anna Felska, zgłoszona przez KWW RENATY MŁYNARCZYK, 

zam. Jaktorowo 

3. Julia Felska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaktorowo 

4. Michalina Joanna Komassa-Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Laskowo 

5. Agnieszka Przybylska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Szamocin 

6. Julia Srebny, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOŁAKA, zam. Stróżewo 

7. Małgorzata Szymanowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Młynary 

8. Aleksandra Katarzyna Winiecka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

9. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Heliodorowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Nałęcza 25a, 64-820 Szamocin: 

 

1. Kinga Dymel, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, zam. Raczyn 

2. Dariusz Adam Józefiak, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Szamocin 

3. Monika Teresa Karpyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

4. Klaudia Julia Młynarczyk, zgłoszona przez KWW RENATY MŁYNARCZYK, 

zam. Szamocin 

5. Laura Anna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szamocin 

6. Sławomir Sobisiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Laskowo 

7. Vanessa Wojtecka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP, ul. Szkolna 11,  

64-820 Szamocin: 

 

1. Paulina Małgorzata Biskup, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Lipa 

2. Maria Jolanta Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szamocin 

3. Oliwia Falkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szamocin 

4. Roksana Wiktoria Gordziejewska, zgłoszona przez KWW RENATY 

MŁYNARCZYK, zam. Szamocin 

5. Kamil Herzog, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

6. Anna Natalia Jurga, zgłoszona przez KWW S.Z.AMO SIĘ NIE ZROBI - 

ZRÓBMY TO RAZEM, zam. Szamocin 

7. Agnieszka Kurasz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOŁAKA, 

zam. Szamocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Heliodorowo 16, 64-820 Szamocin: 

 

1. Monika Biskupska, zgłoszona przez KWW S.Z.AMO SIĘ NIE ZROBI - 

ZRÓBMY TO RAZEM, zam. Borówki 

2. Natalia Kermes, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Zacharzyn 

3. Anna Małgorzata Łada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szamoty 

4. Dominik Mateusz Łada, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Szamocin 

5. Oskar Ornowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Heliodorowo 

6. Mariusz Pałaszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

7. Kinga Wikariak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Atanazyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Lipa 33, 64-820 Szamocin: 

 

1. Renata Maria Cieniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Atanazyn 

2. Natalia Górzna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelęcin 

3. Zuzanna Janny, zgłoszona przez KWW RENATY MŁYNARCZYK, 

zam. Nowy Dwór 

4. Michał Koczorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Laskowo 

5. Wiktoria Konwińska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOŁAKA, 

zam. Lipa 

6. Iwona Anna Kuzanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipa 

7. Klaudia Katarzyna Miętkiewicz, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Lipa 

 

 


